受付番号

一般財団法人住総研 2014

2014 年７月 18日改訂

一般財団法人 住総研
市ヶ谷加賀町アパート入居者募集リノベーションコンペ応募用紙

作成日 2014 年  月  日

一般財団法人 住総研 御中

下記の通り応募いたします。

記

記応募者名

顔写真

生年月日 19   年   月   日（   歳）

E-mail

自宅住所 〒

自宅電話または携帯 TEL／             携帯/

勤務先

勤務先住所 〒

TEL

直近の年収 万円 勤続年数 約    年

現在の居住形態 持家（一戸建て） 持家（分譲マンション） 借家（一戸建て）

借家（アパートマンション） 社宅・官舎・公舎 その他

誰とお住まいに

なりますか？

応募動機を教えてく

ださい。（これまでの

住まいの履歴なども

お書きください）

コンペの情報入手先

想定工事費用          万円